REQUERIMENTO Nº 131/2018

            Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Coronel Pacheco - MG.

Os Vereadores que a este subscrevem requerem que, após a tramitação regimental, seja

encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal o seguinte Requerimento

-Que a Prefeitura Municipal providencie a limpeza da valeta próxima a

residência do Senhor Evandro Pilate, no bairro Vila Nossa Senhora Aparecida.

JUSTIFICATIVA

Sendo que a mesma se encontra em mau estado de conservação e com muito

mato.

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 18 de junho de 2018.

Raimundo Salema Ribeiro

Vereador

Davis Cristian de Landa     Rafael Alberto Mourão

Vereador                               Vereador

Marcos Aurélio Valério Venâncio

Vereador

De acordo os Vereadores: